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Filets v . Schellfiſch mit
Champignonſauce .

Barſche mitfranzöſiſcher

Sauce 15886
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Panierte Schnitzeln
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Hammelrippchen
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Fray - Bentos - Zunge
mit römiſcher Sauce

Fray⸗Bentos - Zunge
mit Erbſenpüree

Hammelrippchen nach
Montglas .

Geſulzte Kalbs —
kotelettes



Süddeutſche Fray⸗
Bentos - Zunge .

Lammsbruſt nach
Villeroi .
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mit Spitzkohl .

Thüringer Zungen⸗

gericht 8 .
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Gerſtenſchleim
Wildſuppe .
Weiße Semmelſuppe .
Gehäckſuppe
Beefſteak nach Wie *
Schabeſteak
Glacierte Kalbsſchnitzel
Rehkotelett

B. Verſchiedenes .

Seite

Jahreskalender. 238

Kath . u. jüd . Feſttage
u. die vier Jahres⸗
Riten 74 4

Portrait von Liebig 5

Verwendung d. Fleiſch⸗
Extracts in Hötels 6 u. 84

Liebig - Denkmal in

Darmſtadt . 3

Münztabelle .
Liebig - Denkmal in

München
Die deutſchen Maße

und Gewichte
Liebig - Denkmal in

Gießen .
Was iſt Fleiſch⸗Pepton?
Rebus - Auflöſungen .

109
109
109
110
110
EI .
111
112
112

83
113
124


	Seite 120
	Seite 121
	Seite 122
	Seite 123

